

Stavební rozpočet							
Název stavby:		Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa					
Druh stavby:		II.etapa					
Lokalita:		Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem
22. SO 103.2 - KOMUNIKACE ŠVERMOVA - odstranění zbylých stávajících konstrukčních vrstev a doplnění konstrukčních vrstev ze ŠD							
Celková plocha Švermova ul. = 1582 m2 (komunikace) + 572*0,35 (přesahy přes obrubníky) = 1582 + 200,2 = 1782,2 m2 [CP]							
237	103.2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm (asfalt,kostky)	m2	1 015,25	65,00	65 991,25
			CP - stokaA - stokaD - stokaDpřip - VP14				
			1782,2 - 31,25 - 385,5 - 127,2 - 223,0		1015,25		
6	103.2	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	260,69	65,00	16 944,85
			(CP - SA - SD - SDpřip - částVP10 - VP14)*0,4				
			(1782,2 - 31,25 - 385,5 - 0,8*100 - (193,5+223))*0,3		260,69		
248	103.2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	362,22	72,00	26 079,84
			1015,25*0,1+260,69		362,22		
253	103.2	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	362,22	10,00	3 622,20
			362,22		362,22		
458	103.2	R1	Poplatek za skládku živice	t	40,61	1,00	40,61
			1015,25*0,1*2*0,2 (20% zbývají.asfalt na kostkách)		40,61		
255	103.2	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	741,75	11,00	8 159,25
			CP - SA - SD - SDpřip - VP10 - VP14				
			1782,2 - 31,25 - 385,5 - 127,2 - 80 - (193,5+223)		741,75		
15	103.2	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 530,040	159,20	243 582,37
			(CP - částVP5 - VP10 - VP14)*2				
			(1782,2 - ((856,08/2)+(370,56/2*0,5)) - 80 - (193,5+223)) * 2		1530,04		
		CELKEM					364 420,37

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....

.....

Za TDI:

.....